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Distance : 1,3 km  
4 min en voiture 
15 min à pied 
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FILMS ART ET ESSAI DIFFUSES AU BIJOU 
(sortis en France entre le 1er janvier et le 31 décembre 2013 – reprises exclues) 

NB DE COPIES  
France 

ENTREES NATIONALES BIJOU 
DUREE  

D'EXPLOITATION 
UGC CINE CITE  

DUREE  
D'EXPLOITATION 

FILMS AYANT REALISE PLUS D'1 M D'ENTREES (100% de titres en commun avec l’UGC) 

Django Unchained 610 4 303 569  1647 6 semaines 10294 3 semaines 

Le Loup de Wall Street 634 3 009 494 947 4 en 2014 2948 + 4339 1 + 4 en 2014 

 Les garçons et Guillaume à table  406 2 818 013 1617 + 1220 4 + 9 en 2014 4963 4 

9 mois ferme 360 2 070 703 555 3 4315 4 

 Blue Jasmine  301 1 454 894  1329 7 2403 3 

 Sur le chemin de l'école  169 1 384 572  2776 + 869 10 + 6 en 2014 2362 4 

Lincoln  312 1 320 425  940 6 1896 2 

 Alceste à bicyclette 328 1 169 254 1043 7 1215 2 

 Prisoners  258 1 155 295 193 3 3307 3 

La Vie d'Adèle - Chapitres 1&2  285 1 036 811 948 5 1585 3 

FILMS AYANT REALISE DE 500 000 A 1 M D'ENTREES (78% de titres en commun avec l’UGC) 

 Ernest et Celestine JP 489 982 785 818 10 312 2 

Au bout du conte 335 966 381  748 5 3778 2 

Le passé 300 965 466  1154 5 1826 3 

 L'écume des jours  450 869 247  658 4 1504 2 

 Jeune et jolie  296 712 767  293 3 1745 3 

The place beyond the pines 197 682 780  400 4 3233 3 

Snowpiercer, le transperceneige  307 678 049 92 1 2937 2 
 Mud - sur les rives du Mississippi 173 640 050  1149 7 ⁄ ⁄ 

 Spring breakers  237 597 032 49 2 3524 3 

Inside Llewyn Davis  308 541 937  649 4 910 2 

Les amants passagers  286 533 997  329 3 1159 2 

 Zero Dark Thirty  285 532 458 258 3 1423 2 

 Renoir  175 502 064  877 4 ⁄ ⁄ 

Wadjda  82 500 409  1459 8 ⁄ ⁄ 



 

 

FILMS ART ET ESSAI DIFFUSES AU BIJOU 
(sortis en France entre le 1

er
 janvier et le 31 décembre 2013 – reprises exclues) 

NB DE COPIES  
France 

ENTREES NATIONALES BIJOU 
DUREE  

D'EXPLOITATION 
UGC CINE CITE 

DUREE  
D'EXPLOITATION 

                      FILMS AYANT REALISE DE 200 000 A 500 000 ENTREES (46% de titres en commun avec l’UGC) 

Effets secondaires  208 485 823 347 3 ⁄ ⁄  

The lunch box 
 

481 368 943 3 en 2014 ⁄ ⁄ 

Les Beaux Jours 274 472 201  239 3 1210 2 

 Only God Forgives  343 450 725 141 3 2416 3 

The Bling ring 205 436 780 139 1 1342 2 

 Né quelque part  181 424 520 38 1 3130 3 

 Elle s'en va 182 414 174  489 3 920 2 
Tel père, tel fils 

 
387 594 674 3 en 2014 ⁄ ⁄ 

The grand master 266 361 696 252 2 1295 3 

Hannah Arendt  67 347 067  695 5 ⁄ ⁄ 

 The immigrant  242 337 221 346 3 1034 2 

Quartet  177 325 394 214 2 643 2 

Suzanne  140 318 900 702 2 ⁄ ⁄ 

No  77 306 480  436 2 ⁄ ⁄ 

Les bêtes du sud sauvage 95 288 085 120 2 118 1 

 Frances Ha  84 268 312 624 8 ⁄ ⁄ 
 Jimmy P.  189 264 992 224 2 380 2 

 La vénus a la fourrure  231 264 029 193 2 659 2 

 Le temps de l'aventure  142 253 411 680 4 ⁄ ⁄ 

Ma vie avec Liberace 279 248 868 197 2 533 2 

 Un château en Italie  194 241 691  632 3 ⁄ ⁄ 

 La religieuse  199 240 036  494 3 ⁄ ⁄ 

 La Grande Bellezza  81 238 815 173 2 ⁄ ⁄ 

 Jean de la lune JP 211 229 464 295 8 ⁄ ⁄ 

Grand Central  177 223 539 510 3 ⁄ ⁄ 
Syngue Sabour : pierre de patience  102 217 760 808 5 ⁄ ⁄ 

Promised land  200 217 102 438 3 445 1 

The Master  113 209 003 64 1 709 2 



 

 

FILMS ART ET ESSAI DIFFUSES AU BIJOU 
(sortis en France entre le 1er janvier et le 31 décembre 2013 – reprises exclues) 

NB DE COPIES  
France 

ENTREES NATIONALES BIJOU 
DUREE  

D'EXPLOITATION 
UGC CINE CITE 

DUREE  
D'EXPLOITATION 

                                                                                FILMS AYANT REALISE MOINS DE 200 000 ENTREES (aucun titre en commun avec l’UGC) 

Alabama Monroe  104 197 413 514 5 ⁄ ⁄ 

 Pour une femme  264 194 140 323 4 ⁄ ⁄ 

A touch of sin 
 

192 708 172 3 en 2014 ⁄ ⁄ 

Loulou l'incroyable secret 256 175 466 44 + 131 2 AP + 3 en 2014 ⁄ ⁄ 

La Vie domestique  93 160 219  307 3 ⁄ ⁄ 

Michael Kohlhass  108 151 671 270 3 ⁄ ⁄ 

Le géant égoïste 
 

149 467 60 1 en 2014 ⁄ ⁄ 

 L'attentat  74 148 846 212 2 ⁄ ⁄ 

Rue Mandar 160 145 182 113 1 682 2 

 Aya de Yopougon  80 143 414 463 4 ⁄ ⁄ 

 Henri  130 143 130 214 1 ⁄ ⁄ 

Tabou  46 142 976 185 3 ⁄ ⁄ 

 Oggy et les cafards  261 142 232 178 5 ⁄ ⁄ 

Blancanieves  67 141 365 201 2 ⁄ ⁄ 

 Violette  160 135 167  529 3 ⁄ ⁄ 

 Passion  175 132 486  132 2 ⁄ ⁄ 

 HEIMAT 2 – Exode  48 126 131 92 2 ⁄ ⁄ 

 Des abeilles et des hommes  45 122 954  385 3 ⁄ ⁄ 

 Mon âme par toi guérie  160 122 432 440 3 ⁄ ⁄ 

 Foxfire, confessions d'un gang de filles  123 120 239  312 3 ⁄ ⁄ 

L'inconnu du lac  60 118 590 239 3 ⁄ ⁄ 

Camille Claudel 1915  68 115 860 98 1 ⁄ ⁄ 

 La maison de la radio 75 100 631  331 3 ⁄ ⁄ 

Cheba Louisa  100 95 668 51 1 572 1 

 Le père Frimas JP 91 91 676  417 3 ⁄ ⁄ 
Shokuzai - Celles qui voulaient se souvenir 35 90 542 110 2 ⁄ ⁄ 



 

 

 

 

FILMS ART ET ESSAI DIFFUSES AU BIJOU 
(sortis en France entre le 1er janvier et le 31 décembre 2013 – reprises exclues) 

NB DE COPIES  
France 

ENTREES NATIONALES BIJOU 
DUREE  

D'EXPLOITATION 
UGC CINE CITE 

DUREE  
D'EXPLOITATION 

    FILMS AYANT REALISE MOINS DE 200 000 ENTREES (aucun titre en commun avec l’UGC) 

 La sorcière dans les airs JP 56 90 157  306 3 ⁄ ⁄ 

La danza de la realidad  154 85 727 58 1 ⁄ ⁄ 

 Les salauds 40 86 779 324 3 ⁄ ⁄ 

 l'artiste et son modèle  64 85 879 347 2 ⁄ ⁄ 

 Landes  109 85 042 213 3 ⁄ ⁄ 

 Ilo ilo  52 84 304 106 2 ⁄ ⁄ 

 Tip Top  76 82 834 531 3 ⁄ ⁄ 

 Omar  73 80 815 258 3 ⁄ ⁄ 

 Before midnight  69 75 461 265 2 ⁄ ⁄ 

 Gare du nord  83 74 394 336 3 ⁄ ⁄ 

Petit corbeau 89 73 820 226 3 ⁄ ⁄ 

 12 ans d'âge  150 69 760 207 3 ⁄ ⁄ 

 Lettre à Momo  33 62 511 198 1 ⁄ ⁄ 

Comment j’ai détesté les maths 
 

61 953 104 2 en 2014 ⁄ ⁄ 

 Oh boy  40 61 161 67 2 ⁄ ⁄ 

 Song for Marion 61 59 960 203 2 ⁄ ⁄ 

Enfance clandestine 103 58 097 270 4 ⁄ ⁄ 

 Rendez-vous à Kiruna  52 54 673  256 3 ⁄ ⁄ 

 Grand départ  64 54 109 48 1 ⁄ ⁄ 

 Attila Marcel  2 46 870  94 2 ⁄ ⁄ 

Qui voilà ? JP 91 44 283  306 5 ⁄ ⁄ 

 Selkirk le véritable robinson crusoe JP 48 41 229 186 2 ⁄ ⁄ 

L'histoire du petit Paolo JP 74 38 317  98 1 ⁄ ⁄ 

Une vie simple 26 38 260 59 1 ⁄ ⁄ 

 Le Congrès  62 37 232  129 3 ⁄ ⁄ 
La Bataille de Solférino  33 36 594 164 4 ⁄ ⁄ 



 

 

 

 

FILMS ART ET ESSAI DIFFUSES AU BIJOU 
(sortis en France entre le 1er janvier et le 31 décembre 2013 – reprises exclues) 

NB DE COPIES  
France 

ENTREES NATIONALES BIJOU 
DUREE  

D'EXPLOITATION 
UGC CINE CITE 

DUREE  
D'EXPLOITATION 

                                                               FILMS AYANT REALISE MOINS DE 200 000 ENTREES (aucun titre en commun avec l’UGC) 
  La belle endormie  2 31 075 123 2 ⁄ ⁄ 

 La petite fabrique du monde  57 30 303 1023 8 ⁄ ⁄ 

Le joli mai  25 30 128 58 2 ⁄ ⁄ 

Metro Manila  80 28 729 109 2 ⁄ ⁄ 
 Miele 44 28 642 104 2 ⁄ ⁄ 

 Les Amants du Texas    26 830  102 2 ⁄ ⁄ 

Love is all you need  7 23 776 15 1 ⁄ ⁄ 

 Inch'Allah  29 23 605 233 3 ⁄ ⁄ 

Trilogie B.Douglas  27 23 090 40 2 ⁄ ⁄ 
Grigris  6 22 048 47 1 ⁄ ⁄ 

Dans la tête de Charles Swan III 3  18 20 566 24 1 ⁄ ⁄ 

Léo et Fred JP 16 20 277 92 2 ⁄ ⁄ 

 Koko le clown 51 20 047 18 2 ⁄ ⁄ 

 L'Ogre de la Taïga JP 87 19 927 134 3 ⁄ ⁄ 

 Stories we tell  60 16 730 27 1 ⁄ ⁄ 

Chez nous c'est trois  19 15 515 133 2 ⁄ ⁄ 

 4h44 Dernier jour sur terre  33 15 475 63 1 ⁄ ⁄ 

Aujourd hui  16 13 888 22 1 ⁄ ⁄ 

 La tête en l'air 29 13 567 30 1 ⁄ ⁄ 

Gimme the loot  17 11 987 31 2 ⁄ ⁄ 
Guerrière  106 11 908 132 2 ⁄ ⁄ 

Monstres… pas si monstrueux JP 40 9 058  111 2 ⁄ ⁄ 

 Les petits canards de papier 2 5 353 37 2 ⁄ ⁄ 

 Rue des cités  28 2 454 22 1 ⁄ ⁄ 

The Lebanese Rocket Society  70 2 400 11 1 ⁄ ⁄ 
Portrait de famille  23 2 046 71 2 ⁄ ⁄ 

D'une école à l'autre  33 1 032 35 2 ⁄ ⁄ 

 



 

 



 

 

                                                 

https://www.google.fr/search?client=firefox-a&rls=org.mozilla:fr:official&channel=sb&biw=1270&bih=937&q=felix+van+groeningen&stick=H4sIAAAAAAAAAGOovnz8BQMDgxEHnxCXfq6-QZmRQUpSnhKYbZ5jEl9lpCWWnWyln5aZkwsmrFIyi1KTS_KLlLNnLGv9x7O4xCJrqcM3jf26a1ZzAQA8WLPQTwAAAA&sa=X&ei=OKLGU7fRB4PN0QXD7oDICw&sqi=2&ved=0CMEBEJsTKAIwFg


 

 

 

 

 

 

                                                 



 

 

 

                                                 



 

 

FILMS ART ET ESSAI COMMUNS 
(sortis en France entre le 1

er
 janvier et le 

31 décembre 2013 – reprises exclues)  

NB DE 
COPIES  
France 

ENTREES 
NATIONALES 

BIJOU 
SEMAINE 

D'OBTENT° 

UGC  
CINE CITE  

SEMAINE 
D'OBTENT° 

FILMS AYANT REALISE PLUS D'1 M D'ENTREES 

Django Unchained 3  610 4 303 569  1647 s3 10294 s1 

Le Loup de Wall Street 634 3 009 494 2167 S3 7287 s1 

 Les Garçons et Guillaume, à table !  406 2 818 013 1617 s3 4963 s1 

9 mois ferme 360 2 070 703 555 s4 4315 s1 

 Blue Jasmine  301 1 454 894  1329 s3 2403 s1 

 Sur le chemin de l'école  169 1 384 572  3645 s2 2362 s1 

Lincoln  312 1 320 425  940 s4 1896 s1 

 Alceste à bicyclette 328 1 169 254 1043 s3 1215 s1 

 Prisoners  258 1 155 295 193 s6 3307 s1 

La Vie d'Adèle - Chapitres 1&2  285 1 036 811 948 s3 1585 s1 

FILMS AYANT REALISE DE 500 000 A 1 M D'ENTREES 

 Ernest et Celestine  489 982 785 818 s4 312 s1 

Au bout du conte 335 966 381  748 s3 3778 s1 

Le passé 300 965 466  1154 s3 1826 s1 

 L'Ecume des jours  450 869 247  658 s3 1504 s1 

 Jeune et jolie  296 712 767  293 s4 1745 s1 

The Place Beyond The Pines 197 682 780  400 s5 3233 s1 

Snowpiercer, le Transperceneige  307 678 049 92 s5 2937 s1 

 Spring Breakers  237 597 032 49 s3 3524 s1 

Inside Llewyn Davis  308 541 937  649 s3 910 s1 

Les Amants passagers  286 533 997  329 s3 1159 s1 

 Zero Dark Thirty  285 532 458 258 s4 1423 s1 

FILMS AYANT REALISE DE 500 000 A 200 000 ENTREES 

Les Beaux Jours 274 472 201  239 s3 1210 s1 

 Only God Forgives  343 450 725 141 s4 2416 s1 

The Bling ring 205 436 780 139 s3 1342 s1 

 Né quelque part  181 424 520 38 s5 3130 s1 

 Elle s'en va 182 414 174  489 s3 920 s1 

The Grand Master 266 361 696 252 s3 1295 s1 

 The Immigrant  242 337 221 346 s3 1034 s1 

Les Bêtes du sud sauvage 95 288 085 120 s3 118 s1 

 Jimmy P.  189 264 992 224 s3 380 s1 

 La Vénus a la fourrure  231 264 029 193 s3 659 s1 

Ma Vie avec Liberace 279 248 868 197 s3 533 s1 

Promised Land  200 217 102 438 s2 445 s1 

The Master  113 209 003 64 s6 709 s1 

FILMS AYANT REALISE MOINS DE 200 000 ENTREES 

Rue Mandar 160 145 182 113 s4 682 s1 

Cheba Louisa 100 95 668 51 s3 572 s1 
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